
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№131  

06.03.2020 року 

м.Бібрка 

Про затвердження типової інформаційної картки 

адміністративної послуги щодо здійснення 

реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/перебування 

 

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я Гринуса, про 

необхідність затвердження типової інформаційної картки адміністративної послуги 

щодо здійснення реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/перебування, 

керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», Законом України «Про 

Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують 

громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус», Наказом №30 від 

14.02.2020 року Головного управління державної міграційної служби України у 

Львівській області, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити типову інформаційну картку адміністративної послуги щодо здійснення 

реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання/перебування (додаток додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради С.З.Охримович. 

 

 

 

Бібрський міський голова                                                            Р.Я.Гринус 

 


